
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ 

ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2019 m. spalio 29 d., 13:45h. 

Saulėtekio al. 11, CR 703 kab., Vilnius 

 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Dovilė Baguckytė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 

Kornelija Dzindzelėtaitė 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1. Alisa Ševiakovaitė 

2. Ernesta Krikštanaitė 

3. Aurimas Atkočiūnas 

4. Ieva Gudinaitė 

5. Jokūbas Marčiukaitis 

 

  



DIENOTVARKĖ: Mokymų aptarimas, komitetų veikla, veiklos planas, 

linkmenų ambasadoriai, VVF ambasadoriai, AIDS diena, Manage Days 

 

SVARSTOMA: Mokymai 

NUTARTA: Mokymų paskaitos neprailgo, buvo trumpesnės nei praeitais metais ir 

pirmakursiams nenusibodo, daugelis gyrė SARK komiteto pristatymą, lektoriams 

siūlyti per paskaitas geriau neminėti jau nebeaktualių ir negatyvių dalykų fuksams per 

rudens mokymus. Tai geriau paminėti per pavasario mokymus. Buvo per mažai 

užduočių iš rinkodaros komiteto.  

Šiek tiek pritrūko užkandžių. 

SVARSTOMA: Komitetų veikla 

NUTARTA: Kiekvienas komitetas turi daryti savo susirinkimus kas dvi savaites. 

Juose aptarti tikslus, pasidaryti darbo planą ir pasiskirstyti veiklomis. 

SVARSTOMA: Veiklos planas 

NUTARTA: Veiklos plane išsikelti komitetų tikslus. 

SVARSTOMA: Linkmenų ambasadoriai 

NUTARTA: Pirmakursius nuvesti į linkmenų fabriką, pravesti paskaitą, nes REIKIA 

ŽINOTI, KĄ TURI VGTU. Turi būti atsakingas žmogus už šios veiklos 

koordinavimą. 

SVARSTOMA: VVF ambasadoriai 

NUTARTA: Reikia paskirti atsakingą asmenį 

SVARSTOMA: AIDS diena 

NUTARTA: AIDS dieną minėtumėme gruodžio 2 d. (pirmadienį). Nedaryti jokių 

viktorinų, paminėti tik minimaliai, nes tai nėra labai svarbu. Geriau pasirinkti kokios 

nors pozityvesnės dienos minėjimą ir padaryti didesnį renginį. Dėl AIDS dienos 



minėjimo susirašyti su SA FMF pirmininku ir paklausti, kaip jie galvoja šią dieną 

minėti. 

SVARSTOMA: Manage Days 

NUTARTA: Renginys vyks vasario 13 – 14 d. Daryti diskusiją kokia nors plačia 

tema, pakviesti įžymesnį žmogų pravesti paskaitą, kad susidomėtų daugiau studentų ir 

būtų lengviau pritraukti juos į paskaitą.  

Padaryti registraciją, kad išeitų bent minimaliai orientuotis, kiek maždaug žmonių 

planuoja renginyje dalyvauti. 

Pagrindinės šio renginio organizatorės – Dovilė ir Ieva. 


